ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 241
п. Зональная Станция
                                                                              «23» июля 2012 года

            «19» сентября 2007г.

              62 -е собрание II-го созыва

Об утверждении сметы расходов

 на выборы депутатов Зональненского

сельского поселения ΙΙΙ -созыва
В соответствии с Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», Положением о Бюджетном процессе в Зональненском сельском поселении
Совет Зональненского сельского поселения  Р Е Ш И Л:
1. Утвердить смету расходов на выборы депутатов Зональненского сельского поселения ΙΙΙ-созыва согласно предоставленной смете в размере 300 тысяч рублей.
Председатель Совета Зональненского

сельского поселения                                                                                  О.П. Полякова